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Figur 1. Översiktskarta med utredningsområdet markerat (ring). Skala 1:1 000 000.
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Arkeologisk utredning Steg 1
Sammanfattning
Rio Göteborg Natur- och kulturkooperativ har på uppdrag av Länsstyrelsen i Västra Götalands län utfört 
en arkeologisk utredning Steg 1, på fastigheterna Doteröd 2:1 m.fl. inom Norums socken, Stenungsunds 
kommun. Efter utredningens slut ska synliga lämningar inom området vara kända och troliga lägen för 
fornlämningar som inte är synliga ovan mark vara identifierade. Beträffande lämningar som kan ha 
tillkommit i anslutning till tidsgränsen 1850 ska det anges på vilka grunder antagandet om tid för tillkomst 
har gjorts.
	 Utredningen har omfattat en byråmässig genomgång av kart- och arkivmaterial samt en okulär 
besiktning/inventering i fält. Denna gav vid hand att området utgjort utmark till kringliggande gårdar 
under 1700- och 1800-talet.
	 Inför utredningen fanns inga registrerade fornlämningar inom utredningsområdet. Utredningsområdet 
omfattas av fastigheterna Doteröd 2:1, 3:1 och delar av Vedkullen 1:3.
	 Vid den okulära besiktningen i fält identifierades hägnadssystem, en stenlagd brunn och ytterligare 
spår av äldre agrar verksamhet. I områdets södra del påträffades även en torplämning. Totalt registrerades 
sju objekt, G1510:1–7. Dessa lämningars ålder går inte att fastställa inom ramen för utredning Steg 1 utan 
måste vidare utredas. Därtill noterades även sex intressanta förhistoriska boplatslägen. Dessa bedömdes 
utifrån topografiskt läge och utifrån fornlämningsbilden i området. Dessa lägen måste också undersökas 
vidare.
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Utredningsområdet
Utredningsområdet är cirka 11 hektar stort och beläget mellan 50–75 meter över havet, ett par kilometer 
norr om Stenungsunds tätort, cirka tre kilometer öster om havskusten (figur 1). Området utgörs i huvudsak 
av bergiga/ skogbevuxna områden. Utredningsområdet västra del betår av gräsbevuxen odlingsmark, 
här fanns även en grusad yta som utgjort platsen för den rivna gården ”Slätten”. I utredningsområdets 
östra del finns en äldre, igenvuxen, betesmark. Ädellövträd och slyskog dominerar de centrala delarna 
av utredningsområdet. I områdets södra delen finns en flack sluttning planterad med granskog, (figur 2).
	 Kring Stenungssund finns gott om fornlämningar. Närheten till havet har gjort att bosättningar har 
funnits här sedan mesolitisk tid. I anslutning till utredningsområdet finns ett flertal kända fornlämningar. 
Norr om ytan ligger en boplats, Norum 201:1, två stensättningar, Norum 41:2 och 42:1, två högar, Norum 
41:1 och 43:1, och ett gravfält, Norum 307. Väster om området ligger två boplatser, Norum 50:1 och 
200:1, och söder om området ligger två rösen, Norum 62:1 och 62:2, och en stensättning, Norum 62:3 
(FMIS 2016, figur 2).
	 Landskapsrummet i området kan sägas vara typiskt för denna delen av Bohuslän; små uppodlade 
dalgångar mellan bergspartier bevuxna med skog.

Tidigare fynd och undersökningar
Inom utredningsområdet har inga tidigare arkeologiska undersökningar genomförts.

Syfte
Det aktuella projektet utgörs i detta skede en arkeologisk utredning Steg 1. Utredningens syfte är att 
via en byråmässig genomgång av befintligt arkivmaterial över området, samt en fältdel med okulär 
besiktning/inventering försöka fastställa områdets förhistoriska och historiska status. När utredningen 
är genomförd ska synliga lämningar inom området vara kända och troliga lägen för fornlämningar som 
inte är synliga ovan mark vara identifierade. Beträffande lämningar som kan ha tillkommit i anslutning 
till tidsgränsen 1850 ska det anges på vilka grunder antagandet om tid för tillkomst har gjorts. Resultatet 
av denna utredning skall resultera i planeringsunderlag inför en eventuell fördjupande utredning Steg 2.
	 Målgrupper för undersökningen var i första hand företagare, Länsstyrelsen, andra myndigheter samt 
undersökare.

Metod
Inledningsvis granskades de tillgängliga digitala arkiv och kartmaterialen för att öka förståelsen för hur 
kulturlandskapets vuxit fram och utvecklats i området. Det äldre kartmaterialet rektifierades och har 
studerats av sakkunnig arkeolog Roger Nyqvist. Därefter genomfördes en okulär besiktning/inventering av 
utredningsområdet. Fältinventeringen inriktades på att identifiera förhistoriska boplatsytor och gravlägen.
	 Kulturhistoriska lämningar och potentiella lägen mättes in med RTK GPS, markerades på karta samt 
dokumenterades översiktligt med fotografi och beskrivning.

Kart- och arkivstudier
Utredningsområdet omfattas av fastigheterna Doteröd 2:1, 3:1 och delar av Vedkullen 1:3. Platsen ligger 
centralt i ett utmarksområde där flera enheter gränsar mot varandra och där de kringliggande byarnas 
inägomark omgärdar detta med sina åkergärden och ängsmarker. 
	 Vid lagaskiftet av utmarken ingick fastigheterna Stora Doteröd och Vedkullen i området, och vid 
storskifte på utmarken ingick fastigheterna Vedkullen, Kållungeröd samt delar av fastigheterna Stora 
Doteröd och Holm. Kart- och arkivmaterialet kunde inte påvisa aktiviteter i området förutom vägar som 
finns markerade på kartmaterialet. 
	 På storskifteskarta från år 1796 löper en väg över den aktuella ytan, som kopplar samman gården 
”Slätten” med ”Mossen” (figur 3, Lantmäteriet 2018a). Enligt kartan går vägen över berget, där det idag 
ringlar stigar och stenmurar. På 1842 års karta löper vägarna i de lägen där vi idag återfinner dem. Dessa 
vägar beskrivs som arbetsvägar (figur 4, Lantmäteriet 2018b).
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Fältarbete
Fältarbetet utfördes i juli 2015 under de bästa väderförhållandena. Delar av utredningsområdet var 
svåråtkomliga, bevuxna med slyskog och i otillgänglig terräng. Som tidigare nämnts finns flera äldre vägar 
och stigar i området, flera av dessa finns utritade i det äldre kartmaterialet. Under fältarbetets gång 
noterades flera objekt vilka bedömdes vara av kulturhistoriskt intresse. Totalt sju objekt registrerades, 
G1510:1–7. Vidare identifierades sex ytor som intressanta lägen för möjliga förhistoriska boplatser (figur 
5). Resultatet från fältinventeringen presenteras i nedanstående text:

G1510:1 Brunn
I utredningsområdet norra del påträffades en stensatt brunn, Då brunnen inte ligger i anslutning till någon 
byggnad tolkas den som en brunn för bevattning av boskapsdjur (figur 6, bilaga 1).

G1510:2 Täktgrop
Centralt i utredningsområdet ligger en grop som tolkats som en grop som utnyttjats för täkt. Gropen var, 
till synes inte stenklädd eller förstärkt (bilaga 1).

G1510:3–4 och 6–7 Hägnadssystem
Inom utredningsområdet, återfinns flera hägnadssystem i form av fint lagda stengärdesgårdar varav ett 
antal är belägna i idag aktiva fastighetsgränser, men ett antal löper utanför dessa (figur 7 och 9, bilaga 1).

G1510:5 Torplämning
I utredningsområdet södra del, i förlängningen av odlingsmarken, påträffades en torplämning. Lämningen 
utgörs av en husgrund med tillhörande spisfundament, en jordkällare samt grunden till ekonomibyggnad. 
Runt torpet löper vad som tolkas som ett möjligt ägodike (figur 8, bilaga 1). Flera av de noterade 
stengärdesgårdarna tangerar ytor som finns kring torplämningen.

Boplatslägen
Inom utredningsområdet finns sex ytor som skulle kunna nyttjas som boplatser under förhistorisk tid. Be-
dömningen av dessa är gjord utifrån det topologiska läget samt fornlämningsbilden i närområdet (figur 5).

Figur 6. Stensatt brunn, lämning G1510:1. Foto mot söder.
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Figur 7. En av flera vällagda 
stenhägnader, G1510:3. Foto mot 
sydost.

Figur 8. Torp-
lämningen, G1510:5, 
dokumenteras. Foto 
mot nordost.
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Tolkning
Området tolkas som en intressant yta både gällande förhistoriska lämningar samt för lämningar som kopplas 
till nyttjandet av marken in i historisk tid. Flera ytor inom området utgörs av typiska lägen för förhistoriska 
boplatser, och givet den fornlämningsbild som närområdet uppvisar skulle det kunna återfinnas även här. 
Framför allt gäller detta sluttningar och platåer i området samt en stor sammanhängande ängsyta i väster.
	 De lämningar av brunnar, hägnadssystem och inte minst torplämningen som påträffats tyder på en 
kontinuitet nyttjande av platsen, under flera olika skeden av historisk tid. Inget som kunde datera de 
påträffade lämningarna kunde noteras under utredningens gång.

Publik verksamhet
Det fanns ingen plan för publik verksamhet inom projektet. Information om fältarbetet presenterades på 
Rio Göteborgs sociala medier samt hemsida.

Resultat gentemot undersökningsplanen
Utredningen Steg 1 syftade till att genom en byråmässig genomgång av befintligt arkivmaterial över 
området, samt en okulär besiktning/inventering tillhandahålla en övergripande bedömning av kultur-
landskapet inom utredningsområdet. Rio Göteborg bedömer att målet uppnåtts och att resultatet av 
denna utredning bör användas vid en fördjupande utredning steg 2, om projekteringsplanerna kvarstår.

Antikvarisk bedömning
Vid den arkeologiska utredningen Steg 1 har sju lämningar och sex potentiella boplatslägen identifierats. 
Lämningarnas egenålder går inte att fastställa utan vidare undersökningar. Rio Göteborg anser att området 
bör vidare utredas, i en Steg 2, för att fastställa dess antikvariska status om projekteringsplanerna kvarstår.
	 Fornlämningar är skyddade enligt 2 kap i kulturmiljölagen (KML) och genom miljöbalkens generella 
hänsynsregler, där stor vikt läggs vid hänsyn till kulturlämningar och kulturmiljöer. Ansökan om ingrepp i 
lämningar lämnas till Länsstyrelsen. För fornlämningar gäller att de förutom själva lämningen även omges 
av ett så kallat fornlämningsområde. Fornlämningsområdet utgörs av ett så stort område på marken 
som behövs för att bevara fornlämningen och ge den tillräckligt utrymme med hänsyn till dess art och 
betydelse.





Arkeologisk utredning Steg 2 
Doteröd 2:1 och 3:1 samt Vedkullen 1:3
Norums socken, Stenungsunds kommun



Figur 9. Miljöbild från utredning Steg 2, Doteröd. Fotot är taget i skogen sydöst om Slätten. Foto mot nordväst.

Figur 9. Miljöbild från utredning Steg 2, Doteröd. Fotot är taget i skogen sydöst om Slätten. Foto mot nordväst.
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Sammanfattning
Rio Göteborg Natur- och kulturkooperativ har på uppdrag av Länsstyrelsen i Västra Götalands län utfört 
en arkeologisk utredning Steg 2, inom fastigheterna Doteröd 2:1, 3:1 och delar av Vedkullen 1:3, Norums 
socken, Stenungsunds kommun. Landskapsrummet i området kan sägas vara typiskt för denna delen av 
Bohuslän; små uppodlade dalgångar mellan bergspartier bevuxna med skog. Länsstyrelsen bedömde 
utifrån resultatet från utredningen Steg 1 att en utredning Steg 2 behövdes, för att klargöra om någon 
okänd fornlämning skulle beröras av det aktuella arbetsföretaget samt om möjligt datera de påträffade 
lämningarna. Vid utredningen Steg 1 identifierades bland annat ett hägnadssystem, en stenlagd brunn 
och ytterligare spår av äldre agrar verksamhet. I områdets södra del påträffades en torplämning. Därtill 
noterades även sex ytor som intressanta som förhistoriska boplatslägen.
	 En fördjupad studie av de tillgängliga historiska kartmaterialen och de historiska arkiven gav att dessa 
namnger den påträffade torplämningen som torpet ”Askekärr” med en tillblivelse under 1850-talet. Enligt 
muntlig uppgift från Stenungsunds hembygdsförening är sista brukningsfas på torpet förlagt till 1930-talet. 
Sammantaget har området under historisk tid utgjort utmark till kringliggande gårdar.
	 Vid utredningen Steg 2 grävdes 31 maskingrävda schakt och två handgrävda provgropar inom fem ytor 
som registrerats som intressanta förhistoriska boplatslägen vid föregående utredning. Enstaka fynd av 
lerklining och keramik framkom i tre av schakten. En anläggning i form av en ensamliggande härd, A201, 
påträffades i ett sökschakt. Anläggningen hör troligtvis till brons- järnålder. I övriga schakt påträffades 
inget som kunde påvisa en förhistorisk närvaro inom utredningsområdet. En yta, bedömd som bra läge 
för förhistorisk boplats, undersöktes inte då terrängen och växtligheten på platsen var svår.
	 Inga nya fornlämningar registrerades vid utredningen Steg 2. Rio Göteborg anser att inga fortsatta 
arkeologiska åtgärder behövs inom angivet område.

Arkeologisk utredning Steg 2
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Utredningsområdet
Utredningsområdet är cirka 11 hektar stort och beläget mellan 50–75 meter över havet, ett par kilometer 
norr om Stenungsunds tätort, cirka tre kilometer öster om havskusten. Området utgörs i huvudsak av 
bergiga/ skogbevuxna områden. Utredningsområdet västra del består av gräsbevuxen odlingsmark, här 
fanns även en grusad yta som utgjort platsen för den numer rivna gården ”Slätten”. I utredningsområdets 
östra del finns en äldre, igenvuxen, betesmark. Ädellövträd och slyskog dominerade de centrala delarna 
av utredningsområdet. I områdets södra delen finns en flack sluttning med planterad granskog (figur 1 
och 2).
	 Närområdet är fornlämningsrikt och närheten till havet har gjort att bosättningar har funnits här 
sedan mesolitisk tid. I anslutning till utredningsområdet finns ett flertal kända fornlämningar (FMIS, Forn-
sök, figur 3). Norr om ytan ligger en boplats, Norum 201:1, två stensättningar, Norum 41:2 - 42:1, två 
högar, Norum 41:1 och 43:1, och ett gravfält, Norum 307. Väster om området ligger två boplatser, Norum 
50:1 och 200:1, och söder om området ligger två rösen, Norum 62:1 och 62:2, och en stensättning, Norum 
62:3.

Tidigare fynd och undersökningar
Området utreddes i en arkeologisk utredning Steg 1 sommaren 2015. I samband med den noterades spår 
av agrar verksamhet såsom en brunn, hägnadssystem och en torplämning (bilaga 1). Under utredningen 
noterades sex ytor som intressanta som potentiella förhistoriska boplatslägen.

Syfte
Syftet för den arkeologiska utredningen var att i första hand att utgöra planerings- och beslutsunderlag 
för Länsstyrelsens för vidare hantering av ärendet. Den arkeologiska utredningen skulle även klargöra 
huruvida tidigare okända fornlämningar återfanns inom planområdet. Efter genomförd utredning skulle 
alla lämningar inom området vara kända och bedömda avseende fornlämningsstatus. Beträffande 
lämningar som kan ha tillkommit i anslutning till tidsgränsen 1850 skall grunderna på vilka antagandet om 
tid för tillkomst gjorts redovisas. Målgrupper för utredningen var i första hand företagare, Länsstyrelsen, 
andra myndigheter samt undersökare.

Metod
Inledningsvis studerades äldre kartmaterial för området för att möjligen kunna identifiera förhistoriska 
och historiska lämningar. Kartmaterialet rektifierades och användes som kartunderlag vid fältarbetet.
	 Maskingrävda schakt placerades utifrån topografin inom de under utredning Steg 1 utpekade 
områdena. Totalt grävdes 31 schakt med grävmaskin samt två provgropar som grävdes för hand. 
Samtliga grävenheter mättes in med GPS och dess lagerföljd dokumenterade med beskrivning och 
fotografi. Eventuella fynd skulle enligt underökningsplanen dokumenteras utifrån iakttagen lagerföljd och 
kontext. Fynd som bedömdes vara av sådan karaktär att de kunde anses vara viktiga för den antikvariska 
bedömningen kunde komma att tillvaratas och eventuellt flintmaterialet skulle sorteras med stöd av 
”Sorteringschema för flinta” (Andersson et al 1978). I samband med rapportens färdigställande skall all 
primärdokumetation att översändas till Bohusläns museum.
	 Kontakt togs även med den lokala hembygdsföreningen för att om möjligt ytterligare utreda åldern på 
den torprest som i utredning Steg 1 benämnts G1510:5.

Kart- och arkivstudier
För att få en överblick över och förståelse för utredningsområdets placering i det historiska odlingsland-
skapet rektifierades att antal historiska kartor vilka redovisar de kringliggande bebyggelseenheternas 
inägo- och utmark vid tiden för storskiften, alternativt strax före. Detta arbete kompletterar de studier 
som gjordes i samband med utredning Steg 1.
	 Utredningsområdet ligger centralt i ett utmarksområde där flera enheter gränsar mot varandra 
och där de kringliggande byarnas inägomark omgärdar detta med sina åkergärden och ängsmarker. 
Vid lagaskiftet (1845) av utmarken ingick fastigheterna Stora Doteröd och Vedkullen i området, och vid 
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storskifte (1796) på utmarken ingick fastigheterna Vedkullen, Kållungeröd samt delar av fastigheterna 
Stora Doteröd och Holm (figur 10). Delar av det hägnadssystemet som mättes in vid utredningens Steg 
1 sammanfaller väl med ägoslags-gränser från både storskiftes- och lagaskifteskartan gällande utmarken 
samt med en brukningsväg i utredningsområdets södra del där torpruinen, G1510:5, finns. Sträckningen 
på brukningsvägen som syns på lagaskifteskartan har en delvis annan placering än mot dagens synliga 
vägar.

Fältarbete
Fältarbetet utfördes under fyra dagar hösten 2016. Vid utredningen Steg 2 grävdes totalt 31 maskingrävda 
schakt (S1-S31) och två handgrävda provgropar (Pg132 och Pg133) (figur 11, bilaga 2). Schakten förlades 
till fem av de sex ytor som i utredning Steg 1 pekats ut som lämpliga för förhistoriska boplatser. Den 
yta som inte undersöktes var mycket svåråtkomlig med grävmaskin. Generellt utgjordes lagerföljden av 
matjord/moig mjäla följt av sandjord/mjäla för att avslutas med lerlager eller morän. En anläggning, i 
form av en härd, A201, framkom i schakt S15.
	 I områdets sydvästra del påträffats vid utredning Steg 1 en lämning efter ett torp, G1510:5. Platsen 
inventerades och undersöktes vid utredning Steg 2. Den bestod av upp till sex husgrunder, ett flertal 
stengärdesgårdar samt en brukningsväg. I och kring lämningen grävdes tre schakt, S12-14. Torplämningen 
är cirka 60x30 meter stor och täcker en yta om cirka 1 800 kvadratmeter. Ingen närmare dokumentation 
av de enskilda lämningarna gjordes i samband med Steg 2 utredningen, då dessa antogs vara yngre än 
tidsgränsen 1850.

Fynd
Endast tre schakt innehöll fynd. I matjorden i schakt 8 och 12 påträffades lerklining och sentida keramik 
hittades i matjorden i schakt31. Samtliga fynd återdeponerades. Inga fynd tillvaratogs vid utredningen 
Steg 2.

Anläggningar
En anläggning, i form av en härd, A201, påträffades vid utredningen i schakt 15 (figur 12, bilaga 3). 
Härden var vid framtagning cirka 0,5x0,5 meter stor och rund med en fyllning av mörkbrun/svart sandjord 
och kolbemängd. Anläggningen fanns i övergången mellan mörkbrun förna och sandig mo. I och kring 
anläggningen fanns stenar. Vid genomgrävning var den cirka 0,1 meter djup. Inga fynd påträffades i 
anläggningen. Ett prov insamlades för analys.

Analysresultat
Ett kolprov samlades in ifrån anläggningen (A201). Provet skickades aldrig in då det inte behövdes för att 
fastställa att anläggningen var äldre än 1850.

Tolkning

Torplämning G1510:5
Lämningen bestod av upp till sex husgrunder, ett flertal stengärdesgårdar samt en brukningsväg som finns 
markerad lagaskifteskartan och en hägnadsgräns som är markerad både på stor- och lagaskifteskartan. 
Vid tiden för storskiftet 1796 ligger platsen för torplämningen G1510:5 på Källungeröds ägor beskriven 
som ”kohagar och utmark”. År 1845 vid tiden för lagaskifte anges platsen tillhöra Stora Doteröds ägor. 
Platsen är fortfarande då beskriven som ”kohage och utmark”. 
	 Vid 1850 finns uppgifter om ett torp på utmarkerna, men först 1855 benämns det, då som torpet 
”Askekärr” på Östra/Stora Doteröd. Platsen har varit bebodd fram till 1930-talet och kallas då ”Paulinas 
lycka” efter den sista innevånaren (muntlig uppgift från hembygdsföreningen). Vid schaktningen i och 
kring torpet påträffades inget som kunde belysa platsen vidare.



UO

Schakt

Stengärdesgårdar

Torplämning

Polygon

Point

Schaktplan AU Doteröd steg 1 och 2

Lst dnr: 431-34135-2014 och 431-29308-2015

Figur 11. Grävenheter grävda vid utredning Steg 2 samt resultat från utredning Steg 1. Skala 1:5 000.



22

Figur 12. Arkeolog Mats Pettersson undersöker 
den i schakt 15 påträffade härden, A201. Foto mot 
sydöst.

Figur 13. Miljöbild vid 
G1510:5. En av strukturerna 
vid torplämningen 
Askekärr utgör troligen en 
jordkällare. Foto mot norr.
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De ytor som undersökts utifrån, de under Steg 1 angivna, lägen för förhistoriska boplatser innehöll, 
förutom i ett fall, inget som påvisar några äldre element. Av de sex utpekade ytorna undersöktes fem. 
Ytan som inte undersökts ligger i utredningsområdets nordöstra del och var tätbevuxen samt bestod av 
oländig terräng och bedömdes utifrån resultatet från övriga ytor som arkeologiskt ointressant.

Härd
En ensamliggande härd, A201, påträffades i schakt S15 i en yta planterad med granskog i utrednings-
områdets sydöstra del. Härden tolkas som en ensamliggande härd, en förhållandevis vanligt förekommande 
anläggningstyp som ofta dateras till äldre järnålder. Dessa tolkas ofta som eldningsanläggningar med en 
eller få användningar och kan ha anlagts vid en tillfällig vistelse på platsen. Vilken typ av aktivitet som 
bedrivits vid den tillfälliga vistelsen är svår att bedöma.

Publik verksamhet
Det fanns inga medel eller planer för publik verksamhet inom projektet. Under utredningens gång 
passerade flera, i närområdet boende, personer området varvid fältpersonalen informerade om 
projektet och områdets kulturhistoriska lämningar. Den publika verksamheten rymdes inom tidsramen 
för fältarbetet.

Resultat gentemot undersökningsplanen
Utredningen Steg 2 syftade till att ta fram ett planerings- och beslutsunderlag för Länsstyrelsens för vidare 
hantering av ärendet. Den arkeologiska utredningen Steg 2 skulle även klargöra huruvida tidigare okända 
fornlämningar återfanns inom planområdet. Rio Göteborg bedömer att utredningens resultat uppfyller 
målen.

Antikvarisk bedömning
Vid utredningens Steg 2 grävdes 31 maskingrävda schakt samt 2 handgrävda provgropar. De ytor som 
identifierades som intressanta boplatslägen vid utredningens Steg 1 prioriterades. Inga fornlämningar 
påträffades inom utredningsområdet.
	 Härden som framkom ska ses som en solitär anläggning från brons- järnålder. I och med denna 
utrednings slut är den att betrakta som undersökt och borttagen.
	 Torplämningen G1510:5 (torpet ”Askekärr”) är belagd i de historiska arkiven efter år 1850 med en 
sista brukningstid till 1930-talet. Därmed får torpets ålder anses som utrett. Torpet bedöms inte som 
fornlämning enligt lämningtypslistans kriterier.
	 Rio Göteborg Natur- och kulturkooperativ anser inte att ytterliga arkeologiska undersökningar är 
nödvändiga inom utredningsområdet.
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Bilaga 1. Objekttabell. Utredning Steg 1 Doteröd

 1 

Objekttabell. Utredning steg 1 Doteröd 
 
 

 
Objekt . nr 

 
Lämningstyp 

 
Beskrivning 

 
Antikvarisk bedömning 

 
 

G1510 :1 
 

 
Brunn 

 
Stensatt brunn. Cirka 0,8 meter i diameter. 
Igenväxt. 

 
Övrig kulturhistorisk 
lämning 

 
 

G1510 :2 
 

 
Täktgrop 

 
Kraftig nedgrävning utan synlig förstärkning eller 
stensättning. 

 
Övrig kulturhistorisk 
lämning 

 
G1510 :3 

 
Stenhägnad 

 
Stenhägnad lagd i tre lager. Ligger ej i 
fastighetsgräns. Löper genom skogsmark. 

 
Övrig kulturhistorisk 
lämning 

 
G1510 :4 

 
Stenhägnad 

 
Stenhägnad lagd i tre lager. Ligger ej i 
fastighetsgräns. Löper längs skogsbryn.  

 
Övrig kulturhistorisk 
lämning 

 

G1510.5 

 
Torplämning 

 
Torplämning i skogsmiljö. Tydlig grund med 
terrassering. På platsen finns även jordkällare 
samt grund till mindre ekonomibyggnad. 
Eventuellt finns ett ägodike söder om lämningen. 

 
Övrig kulturhistorisk 
lämning 

 

G1510 :6 

 
Stenhägnad 

 
Stenhägnad lagd i tre lager. Ligger ej i 
fastighetsgräns. Löper genom skogsmark. 

 
Övrig kulturhistorisk 
lämning 

 
G1510 :7 

 
 

 
Stenhägnad 

 
Stenhägnad lagd i tre lager. Ligger ej i 
fastighetsgräns. Löper genom skogsmark. 

 
Övrig kulturhistorisk 
lämning 
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